報道関係各位

地上 140mスカイバンケット「シリウス」がリニューアル

クラシックなディテールのメインテーブルと上質感のあるファブリック。テーマは"モダンラグジュアリー"

2023年6月19日

東京ドームホテル(所在地:東京都文京区後楽 1-3-61、代表取締役社長 総支配人:棟方史幸)は、 当ホテル 42 階に位置するスカイバンケット「シリウス」をリニューアルし、これを記念したキャンペ ーンを実施いたします。

関連情報 URL: https://www.tokyodomehotel-wedding.jp/news/detail.php?id=108



スカイバンケット「シリウス」

大きな窓越しに地上 140mからのパノラマビューを眺めることができる人気のスカイバンケット「シリウス」がリニューアルいたします。テーマは【モダンラグジュアリー】。クラシックなディテールに真鍮のスタッズをあしらったメインテーブルと上質感のあるファブリックが会場の開放感を演出。都会的で贅沢な空間へと生まれ変わります。新しくなった披露宴会場で、唯一無二の目の前に広がる景観と、ご家族や親しいお友達の笑顔に包まれながら、優雅で上質なひとときをお過ごしいただけます。



スカイバンケット「シリウス」

この度、本リニューアルを記念して、対象期間中にご来館・ご成約をいただきましたお客様へ、同じくリニューアルしたばかりの新コンセプトフロア「エグゼクティブフロア」に位置する「エグゼクティブルーム ツイン」ご宿泊ペア招待券をプレゼントいたします。本フロアご宿泊者様専用ラウンジのご利用や最上階でのご朝食をご用意いたしております。上質空間でのホテルステイをぜひご体感ください。

スカイバンケット「シリウス」リニューアルキャンペーン概要

URL: https://www.tokyodomehotel-wedding.jp/news/detail.php?id=108

キャンペーン受付対象期間 / 適用条件:

2023年7月1日 (土) ~7月31日 (月) 期間中に初めてご来館いただき、2023年8月31日 (木) までにご成約いただいたお客様。

婚礼実施対象期間:~2024年3月31日(日)

適用人数:

スカイバンケット「シリウス」で 40 名様以上のウェディングプランをお申し込みいただいたお客様。 キャンペーン内容:

2023年春に誕生した新コンセプトフロアに位置する「エグゼクティブルーム ツイン」ご宿泊ペア招待券をプレゼントいたします。(※発行日より半年間有効)



エグゼクティブルーム ツイン



エグゼクティブラウンジ

お問い合わせ:ウェディングサロン TEL.03-5805-2255

[平日] 10:00~18:00 [土・日・祝日] 10:00~19:00 [定休日] 火曜日(祝日除く)

東京ドームホテルについて

東京ドームホテルは、都心最大級のエンターテインメントエリア「東京ドームシティ」に 2000 年 6 月 1 日に開業しました。JR 山手線内の中心、歴史的遺産に囲まれた文京区に位置し、丸の内・大手町エリアから車、電車で約 10 分という地の利を生かし、ビジネス、レジャー、観光に最適のロケーションです。東京ドームシティが包含すべき 3 つの要素、「観る」「遊ぶ」「寛ぐ」の「寛ぐ」を担い、また、単にリラクゼーションを提供するだけのホテルではなく、「楽しさ」や「遊び心」を盛り込んだ、エンターテインメント性あふれるホテルの姿を目指します。地下 3 階、地上 43 階の高層ビルは、高さ 155m、延床面積 105,856.6 ㎡で、客室 1,006 室、レストラン&ラウンジ 9 店(ホテル外直営店 1 店含む)、大中小宴会場 15 室のほか、チャペル・神殿などの婚礼施設、屋外プールなどを備えています。

※本リリースの画像はすべてイメージです。 ※都合により営業内容が変更になる場合がございます。

本件に関する報道関係者の方のお問い合わせ先

東京ドームホテル

総支配人室 営業企画課

渡辺/定平

〒112-8562 東京都文京区後楽 1-3-61

TEL.03-5805-2151 FAX.03-5805-2153 URL https://www.tokyodome-hotels.co.jp

報道関係資料 https://www.tokyodome-hotels.co.jp/company/press

共同ピーアール

PR アカウント第2本部 第4局 14部

山本

〒104-0045 東京都中央区築地 1-13-1

銀座松竹スクエア 10 階

TEL.080-5517-2140 (直通) FAX.03-6260-6654



